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Kommentar t il utt alelse fra kommuneant ikvaren - 120/ 172

Viser t il utt alelse fra kommuneant ikvaren i forbindelse med søknad om rivning av bygning på

120/ 172 i Karmøy kommune.

Det fremkommer ikke av not atet fra kommuneant ikvaren hvor dårlig forfat ning bygningen rent

fakt isk er i. Huset er ikke vedlikeholdt eller ut bedret på mange år og forfa llet har fullstendig t at t

overhånd. Vinder har vært knust/ fjernet og utvendig kledning er fj ernet eller råt net vekk. Vær og

vind har derfor kommet t il inn i veggene og selve huset . Dett e har gjort at bygningen i dag er
gjennomrått en.

Vi er usikker på når bygget ble oppført , men det er åpenbart endret og bygget om i nyere t id. Taket

består blant annet av helsefa rlige asbest plat er uten isolasjon. For oss ser det ikke ut som om st uen er

laftet , men mer som om huset er bygget med de materialene som var t ilgjengelig for en t idligere eier.

Inne i noen av veggene i st uen finnes det materialer som kanskje kan kalles laft ede mat erialer, men

dett e er grovkappede planker og ikke hele tømmerstokker. Disse veggene er utvendig kledd med

standard kledning (planker) og innvendig er de kledd med plater. Ett er vår oppfat ning er denne

kledningen ikke av eldre dato, og disse er for øvrig også råt ne. Huset er også t ilbygget med et

inngangspart i i senere t id, og dett e er fullstendig gjennomrått ent .

Alt i alt er bygningen i svært dårlig forfat ning og fremst år som både helsefarlig og ut rygg. Vi kan ikke

se at det i dag er noe bevaringsverdig med denne. Det er rikt ig at t akhøyden er lav, anslått t il ca. 160

cm. Selv om det skulle vært bevaringsverdige interesser ved bygningen og bygningen var i en slik

stand at det var mulig a bevare den, noe som ikke er t ilfelle, gjør dett e at bygningen i praksis er

ubrukelig. Det er derfor utenkelig at bygningen skulle rehabiliteres, selv om det hadde vært mulig, og

den eneste fornuft ige løsning er ett er vår oppfat ning a rive den og bygge nytt . Dette vil kunne være

med pa a skape litt ny giv og nyskapning i Røyksund, noe området sårt t renger.
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